
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3093/

Código da publicação: 3093

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 00:41:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2023

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2023 15:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2023 08:01:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos e materiais conforme estruturação da rede de serviços do SUAS -
Emenda Individual 2023 nº 202320380002 destinada à APAE de Indianópolis/PR
Resumo:
Aquisição de equipamentos e materiais conforme estruturação da rede de serviços do SUAS -
Emenda Individual 2023 nº 202320380002 destinada à APAE de Indianópolis/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2023 00:00:00 Adjudicação Baixar

23/10/2023 00:00:00 Homologação Baixar

28/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3093/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-conforme-estruturacao-da-rede-de-servicos-do-suas-emenda-individual-2023-n-202320380002-destinada-a-apae-de-indianopolisprp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31c30c5a388ad7bc7768b30b768e3e0a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/623435a32917a6b12070c55c4e010b7f.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7562fe2d50d07fd44a8db8fa6f4ae71a.pdf

